檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：賴慧君

電話：04-22183256

電子信箱：jun@mail.ntcu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年6月24日

發文字號：臺中大學進修字第1030860153號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二~四(0860153A00_ATTCH1.docx、0860153A00_ATTCH6.pdf、0860153A00_

ATTCH3.doc、0860153A00_ATTCH4.docx)

主旨：本校辦理教育部補助「103年度國民小學教師加註輔導專

長26學分班」，敬請 轉知所屬國民小學教師參加，請 查

照。

說明：

一、依教育部103年6月18日臺教師(三)字第1030089731號函辦

理。

二、招生對象：

(一)現任國民小學編制內合格專任教師。

(二)具國民小學合格教師證書之儲備教師(含兼任、代課及

代理教師)。

(三)由各縣市政府薦派，符合6學分班資格之現職國小專任

教師（如附件一），自費修習。

三、旨揭課程招生簡章（如附件二）、報名表格(如附件三)，

洽詢電話（04）22183255、22183256。

四、請提供轄內欲修習加註輔導專長26學分班之教師名冊（如

附件四），並檢附相關證明文件。

(一)抵免資料未齊全者，不予審查。

5

1030117023

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/06/25

■■■■■■■

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)所繳交資料，請自行備份留存，恕不退還。

(三)若需抵免學分者，請報名時一併檢附抵免資料，以利審

查作業，報名時未送件者，恕不受理逾期補件抵免審查

。

五、各班次即日起受理報名，截止期限如下，逾期恕不受理。

(一)臺北市專班、臺北班於7月18日截止報名，教師名冊電

子檔請回傳teaeva8@gmail.com，0422183255王胤慈小姐

。

(二)臺中班於10月17日截止報名，教師名冊電子檔請回傳ju

nntcu@gmail.com，，0422183256賴慧君小姐。

(三)東部班於11月14日截止報名，教師名冊電子檔請回傳te

aeva8@gmail.com，，0422183255王胤慈小姐。

正本：花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園縣政府教育局、雲林縣政府教育處、新北

市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗

栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、

基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處

、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、福建省連江縣政

府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本：教育部、本校進修推廣部 2014-06-24
19:22:25